ACUDIR A CI

UDAD VALLES A EVENTO DE
ENTREGA DE CARTAS PASANTE Y TITULOS
PROFESIONALES.

AS|st|r aI Centro Cultural de Cludad Valles al evento de Cartas
de Pasante y entrega de Titulos Profesionales del campus

M. C. A. LUIS MAN LFIGUEROA VAZQUEZ

Tanquian.
Fransp Autobus.
Combustihle -
Alimentos -
Casetas
Transporte 160.00 2 320.00
Taxis 100.00|. 2 200.00
Hotel -
|Total 520.00

Elabord: CP Brenda Romero Mosqueda
Puesto: Jefatura de Recursos Financieros
Universidad Intercultural de San Luis Potosi
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MCA LUIS MANUEL FIGUEROA VAZQUEZ
1 DE SEPTIEMERE DEL 2025

Comisionado
Fecha del Reporte

230U

I ASISTIR A EVENTO DE CARTAS PASANTE Y
Evento / Comision TITULOS PROFESIONALES EN CIUDAD VALLES. 0. e Lomisia 5
Periodo de 1a comision 29 de Agosto del 2025, De 0 Valles
Comprobantes
Factura Concepto Proveedor Importlevtital con
1 29/08/2025 TAXI SERVICIO DE TAXI $ 100.00
2 29/08/2025 TAX| SERVICIC DE TAXI $ 100.00
3 30/08/2025] ANP 1376414  [TRANSPORTE TRANSPORTES VENCEDOR S 160.00
4 03/09/2025 TVE 1377058 TRANSPORTE TRANSPORTES YENCEDOR S 160.00
5
6
7
8
E]
10
11
12|
13
14
15
16
17
18
19
20
21
TOTAL $ 520.00

Tipo de gasta

Imporia
presupuestado

Resumen:

Importe ¢omprobado

Diferencia a
cargo {favor}

Transporte $ 32000 | 5 32000 | §
Combustible $
Casetas H
Alimentacién $
Taxi $ 200.00 | $ 20000 | §
W\H‘ 5

S 52000 |5 520.00 [ $
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Recike Comprobantes

C.P. CARLOS AUGUSTO BOCARDO




UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSI

Tav, -vq.
‘-“}_u.“:‘_—f-ﬁﬁ INFORME DE COMISION L
e
POTOSI
’,‘_’:??.“3?:‘“3 UICSLP
'BE SAN LG POTEST
CAMPUS / RECTORIA TANQUIAN DE ESCOBEDO
LUGAR Y FECHA: TANQUIAN DE ESCOBEDO, S.L.P., A 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

FECHA DE LA COMISION:

29 DE AGOSTO DEL 2025

LUGAR DE LA COMISION:

CENTRO CULTURAL DE CIUDAD VALLES

DIAS DE COMISION:

OBJETIVOS:

PARTICIPAR EN EL EVENTO DE ENTREGA DE CARTAS DE PASANTE Y TITULOS PROFESIONALES.

RESULTADOS:

SE DESARROLLO CON EXITO LA CEREMONIA DE ENTREGA DE CARTAS DE PASANTE Y TITULOS
PROFESIONALES EN EL CENTRO CULTURAL DE CIUDAD VALLES.

NOMBRE DEL COMISIONADO:

MCA LUIS MANUEL FIGUEROA VAZQUEZ
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FIRMA DEL COMISIONADO:
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